

Amerikaner

Verkehrsbezeichnung:

kleiner Rührkuchen



Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Zucker, Vollei, pflanzliches Fett, Backtriebmittel Dinatriumdiphosphat, Süßmolkenpulver, Weizenstärke, modifizierte Stärke, jodiertes Speisesalz, Glukosesirup, Magermilchpulver, Aroma, Emulgator Mono- und Diglyceride

Allergene:

Gluten, Eier, Milch